
llllllllllllllllllllllllllllllíllllíllllllIllílllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0601/2023/RRC/O

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a Development,
a.s.

28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Realizaci činnosti dle přílohy č. 1 Realizace činností MSID v rámci in-house smlouvy ev. č. 02179/2015/RRC o spolupráci při realizaci
některých činností regionálního rozvoje MSK na rok 2023 (o uzavření rámcově smlouvy s MSID, a.s. rozhodla rada kraje dne 14.7.2015
Číslem usnesení 72/5943).

Název: POHO 2030 v pohybu (seminář pro širokou veřejnost)
Cílem akce je prezentovat návštěvníkům budoucí infrastrukturu v pohornické krajině. Převážně půjde o cyklostezky a pěší trasy. Součástí
akce bude také exkurze šikmého kostela a dolu Gabriela (prezentace POHO PARK GABRIELA),
Výstupem: fotodokumentace a graňcke' mapy infrastruktury

Fakturace je v souladu s platebními podmínkami Rámcové smlouvy ev. Č. 02179/2015/RRC a po realizaci každého dílčího plnění.

Objednatel si vyhrazuje 14-ti denní lhůtu k připomínkování díla před ňnálním převzetím díla, Zhotovitel je povinen připomínky objednatele
zapracovat/vypořádat nejpozději do 5 pracovních od jejich obdrženíod objednatele.

*objednávka je vázána na rámcovou smlouvu

Datum požadovaného splnění: 15.12.2023

Přílohy: Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašwe, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdě 'ch předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podn
představující alespoň 25% Účast společníka v obchodní společnoai. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 190 575,00 Kč

Datum: 23 .Ub. 2023
“A CRAVS' ©

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 0601/2023/RRC/0



Příloha č. 1 objednávky

Realizace činností MSID v rámci in-house dle Rámcové smlouw ev. číslo 02179/2015/RRC
o spolupráci při realizaci některých činností reqionálního rozvoíe MSK:

Přehled doobjednávaných činností pro rok 2023:

AKTIVITA DLE RÁMCOVĚ SMLOUVY cena bez DPH cena vč. DPH
Balíčky

3 b) Malá akce (do 50 osob) »většího rozsahu 157 500 Kč 190 575 Kč

Suma: 157 500 Kč - 190 575 Kč

Specifl kace objednávky:

Balí'lg

:!6 a) Realizace MSK zadaného programu
Cinnosti a výstupy: dle specifikace v RS
Termín plnění: Do 15.12.2023
Cena: 157 500 Kč bez DPH
Jedná se o dílčí plnění v rámci objednávky. Platební podmínky dle RS
Místo předání díla: KU MSK, Ostrava

Celkem plnění dle objednávky: 157 500 Kč bez DPH, 21% DPH,

190 575 Kč vč. DPH



_ _ _ _ _ _ _ _ _

Předmět: FW: akceptace objednávky
Přílohy: 523062608540pdf

Sent: Monday, June 26, 2023 10:50 AM'

Subject: Re: Message from *

Dobrý den,

Souhlasím a objednávku akceptují

Děkuji za spolupráci

“v'vt www.msid.cz


